
SYSTEMY
  DYSTRYBUCJI 
POWIETRZA

WENTYLACJA NIE Z TEJ ZIEMI

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR. DŁ.
TR80 78.5 180
TR90 88.5 190
TR100 98.5 200
TR110 108.5 210
TR115 113.5 215
TR120 118.5 220
TR125 123.5 225
TR130 128.5 230
TR135 133.5 235
TR140 138.5 240
TR150 148.5 250
TR160 158.5 260
TR180 178.5 280
TR200 198.5 300

ZM Złączki metalowe ANEMOSTATY METALOWE       

WMN Wyrzutnie – czerpnie

OP Opaski

WYMIARY (mm)

INDEX Ø Z
ZM80 78.5 100
ZM90 88.5 100
ZM100 98.5 100
ZM115 113.5 100
ZM110 108.5 100
ZM120 118.5 100
ZM125 123.5 100
ZM130 128.5 100
ZM135 133.5 100
ZM140 138.5 100
ZM150 148.5 100
ZM160 158.5 100
ZM180 178.5 100
ZM200 198.5 100

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR. Z
OP0 60-80 9
OP1 90-110 9
OP2 100-120 9
OP3 110-130 9
OP4 120-140 9
OP5 130-150 9
OP6 140-160 9
OP7 150-170 9
OP8 160-180 9
OP9 170-190 9
OP10 200-220 9

AUN

AMW

AMN
AMN - nawiewne 
AMW- wywiewne

AUN - uniwersalne, nierdzewne

WYMIARY (mm)
INDEX ŚR. ŚR.1 Z

AMN80 AMW80 80 115 50
AMN100 AMW100 100 137 50
AMN125 AMW125 125 164 50
AMN150 AMW150 150 202 50
AMN160 AMW160 160 212 50
AMN200 AMW200 200 248 50

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR ŚR.1 Z
AUN100 97 118 52
AUN125 120 141 52
AUN150 145 162 62
AUN160 155 172 62
AUN200 195 208 70

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR ŚR.1 Z
WMN100 97 133 52
WMN125 120 165 52
WMN150 145 192 62
WMN160 155 192 62
WMN200 195 253 62
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TR Trójniki metalowe NEW!

AWENTA E.W.A. Chomka Spółka Jawna

05-300 Mińsk Mazowiecki, Stojadła, ul. Warszawska 99,  

tel/fax: +48 25 758-52-52, +48 25 758-93-92, fax: +48 25 758-14-62

e-mail: awenta@awenta.pl, info@awenta.pl

www.awenta.pl
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Oferowane w tej grupie produkty dają możliwość 

skompletowania systemu dystrybucji powietrza 

dostosowanych do indywidualnych potrzeb Klienta. 

Nowymi elementami dostępnymi w tej grupie są nasady 

kominowe (nasady kuliste, podłużne i nasady typu 

„strażak”). Gamę uzupełniają aluminiowe rury elastyczne, 

rozety, złączki, trójniki, opaski, anemostaty 

oraz wyrzutnie-czerpnie.

SYSTEMY DYSTRYBUCJI 
POWIETRZA

AWENTA - SYSTEMY DYSTRYBUCJI POWIETRZA

NOS Nasada obrotowa typu STRAŻAK

AF Aluminiowe rury elastyczne

RM/RMN Rozety - kołnierze metalowe (RMN - nierdzewne) 

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR. WYS. WYS.1 C
NOS100 102.5 160 95 15.0
NOS110 112.5 160 95 15.0
NOS120 122.5 160 95 15.0
NOS125 127.5 160 95 15.0
NOS130 132.5 160 95 15.0
NOS140 142.5 160 95 15.0
NOS150 152.5 160 95 15.0
NOS160 161.5 160 95 17.5
NOS180 181.5 160 95 17.5
NOS200 201.5 160 95 17.5

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR. DŁ.
AF80 80 3.00
AF90 90 3.00
AF100 100 3.00
AF110 110 3.00
AF115 115 3.00
AF120 120 3.00
AF125 125 3.00
AF130 130 3.00
AF135 135 3.00
AF140 140 3.00
AF150 150 3.00
AF160 160 3.00
AF180 180 3.00
AF200 200 3.00
AF250 250 3.00
AF300 300 3.00
AF315 315 3.00

RM

RMN

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR.1 ŚR.2 Z 
RM80 RMN80 80 180 50
RM90 RMN90 90 180 50
RM100 RMN100 100 210 50
RM110 RMN110 110 210 50
RM115 RMN115 115 210 50
RM120 RMN120 120 210 50
RM125 RMN125 125 210 50
RM130 RMN130 130 210 50
RM135 RMN135 135 235 50
RM140 RMN140 140 235 50
RM150 RMN150 150 235 50
RM160 RMN160 160 260 50
RM180 RMN180 180 260 50
RM200 RMN200 200 300 50
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NOK Nasada obrotowa kulista NEW!

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR. ŚR.1 SZER.1 SZER.2 WYS.
NOK150AL Ø150 250 250 250 340
NOK150N Ø150 250 250 250 340

NOK200AL Ø200 330 250 250 355
NOK200N Ø200 330 250 250 355

1 2

NOP Nasada obrotowa podłużna NEW!

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR. ŚR.1 SZER.1 SZER.1 WYS.
NOP150AL Ø150 190 250 200 320
NOP150N Ø150 190 250 200 320

1 2

WYMIARY (mm)

INDEX ŚR. WYS. SZER.
PPS100 Ø100 100 200
PPS110 Ø110 100 200
PPS120 Ø120 100 200
PPS125 Ø125 100 283
PPS130 Ø130 100 283
PPS140 Ø140 100 283
PPS150 Ø150 100 283
PPS160 Ø160 100 283
PPS180 Ø180 100 283
PPS200 Ø200 100 283
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PPS Podstawa pod STRAŻAKA NEW!
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